
Komunikat 3 
Zgodnie z Harmonogramem wyborczym w dniu 5.05.2025 rozpoczną się wybory do 
Senatu Akademii Nauk Stosowanych w Raciborzu.  
 

Serdecznie zapraszamy wszystkich zainteresowanych do zgłaszania kandydatur do 
Senatu Akademii Nauk Stosowanych w Raciborzu. W skład senatu wejdą 2 osoby. 
 

Od dnia 5.05.2025 (poniedziałek) do 11.05.2025 (Niedziela) kandydatury do 
Senatu Akademii Nauk Stosowanych w Raciborzu będą przyjmowane drogą mailową 
na adres 17676@student.pwsz.raciborz.edu.pl . Zgłoszenia będą w formie skanów 
podpisanych dokumentów (zgłoszenie+RODO)  oraz skanów legitymacji studenckich 
kandydata i osoby zgłaszającej (przód i tył legitymacji). Zgłoszenia należy przesyłać 
z uczelnianego adresu e-mail. Potwierdzeniem zgłoszenia będzie mail zwrotny z 
informacją o przyjęciu zgłoszenia.  
 

Osoby zgłaszające są zobowiązane do złożenia wymaganych dokumentów tj. 
Dokument zgłoszenia do Senatu Akademii Nauk Stosowanych w Raciborzu, zgoda 
kandydata wraz z oświadczeniem RODO oraz skanami legitymacji studenckich 
kandydata i osoby zgłaszającej (Dokumenty do pobrania w załącznikach na dole 
strony)  
 

Protesty wyborcze można przesyłać w podanym w harmonogramie terminie na adres 
17676@student.pwsz.raciborz.edu.pl 
 

Komicja Wyborcza RUSS 
 

Harmonogram wyborów do Senatu: 
5.05.2025-11.05.2025 - Zgłaszanie kandydatów do Senatu Akademii Nauk 
Stosowanych w Raciborzu 
 

12.05.2025- Potwierdzenie statusu studenta kandydatów zgłoszonych do Senatu 
uczelni oraz osób zgłaszających 
 

13.05.2025- ogłoszenie listy kandydatów do Senatu uczelni, wybory przeprowadzane 
przez członków RUSS 
 

14.05.2025- ogłoszenie wyników wyborów do Senatu uczelni 
 

14-18.05.2025- czas na zgłaszanie protestów wyborczych 
 

19.05.2025- Zatwierdzenie wyników wyborów do Senatu Akademii Nauk 
Stosowanych w Raciborzu 

 
 

Uchwały 
KOMISJA WYBORCZA 

RADY UCZELNIANEJ SAMORZĄDU STUDENCKIEGO ANS W RACIBORZU 
UCHWAŁA NR 2/2025 

 

Uchwała Komisji Wyborczej Rady Uczelnianej Samorządu Studenckiego ANS w 
Raciborzu z dnia 28.04.2025 roku w sprawie ogłoszenia harmonogramu czynności 
wyborczych w wyborach przedstawicieli studentów do Senatu ANS w Raciborzu 
 

mailto:17676@student.pwsz.raciborz.edu.pl
mailto:17676@student.pwsz.raciborz.edu.pl


Działając na podstawie § 7 oraz § 18 Regulaminu Samorządu Studenckiego ANS w 
Raciborzu Komisja Wyborcza Rady Uczelnianej Samorządu Studenckiego ANS w 
Raciborzu uchwala, co następuje: 
 

§1 Komisja Wyborcza RUSS Akademii Nauk Stosowanych w Raciborzu dnia 
29.04.2025 roku podaje do publicznej wiadomości harmonogram czynności 
wyborczych w wyborach przedstawicieli studentów do Senatu ANS w Raciborzu. 
 

§2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Komisja Wyborcza Rady Uczelnianej Samorządu Studenckiego w Raciborzu  

 

 

 
 

  

 

 

 
 

 


